НАЛОГ ЗА СЛУЖБЕНО ПАТУВАЊЕ
Вработениот  ____________________________ распореден на работни задачи _________________ се упатува на службено патување на ден _____.20__ година во  _________________.
На службеното патување да користи службено возило .
Дневница за ова службено патување припаѓа во износ од _____________ден. 
На службеното патување ќе се задржи во периодот од _________до_______ година
Патните Трошоци паѓаат на товар на _______________________ДОО - Скопје.
директор  

Врз основа на налогот го извршив службеното патување и ја поднесувам следната
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Извештај за реализираното службеното патување
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
подносител на сметка

Потврдувам дека патувањето е извршено според патниот налог и наредувам исплата на патната сметка од денари ___________со букви денари  ____________________ на товар на ______________________________ДОО - Скопје. 
Во Скопје на ден __________година.
	директор
	
	подносител на сметка
	
	
	сметководител


